
ZARZĄDZENIE NR 73/2023 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownika Urzędu Miejskiego w Kozienicach z zakresu ewidencji 
ludności 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
poz. 40, 572), art. 32 ust. 1 i 2, art. 45 ust. 2 , art. 47 ust.1a i art. 50 ust. 2 ustawy z dnia 24 września 2010 r. 
o ewidencji ludności (Dz. U z 2022 poz. 1191 z późn. zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1968 r. – 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2022 poz. 2000, 2185) oraz § 25 pkt 9 regulaminu 
organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kozienicach, zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Annę Rębiś – młodszego referenta w Wydziale Polityki Społecznej Urzędu 
Miejskiego w Kozienicach;do: 

- podpisywania zaświadczeń o zameldowaniu i wymeldowaniu osobom realizującym obowiązek 
meldunkowy; 

- podpisywania odpisów przetworzonych danych osobowych udostępnianych ze zbiorów meldunkowych; 

- podpisywania zaświadczeń zawierających pełny odpis danych dotyczących osób składających wniosek o ich 
wydanie; 

- wyszukiwania i udostępniania danych z rejestru PESEL. 

§ 2. Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia albo zakończenia 
stosunku pracy Pani Anny Rębiś. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A86AD50A-45D2-48F8-87B5-137B6492BE66. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


